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1. ПРЕДНАТПРЕВАРИ КУП НА РМ - МАЖИ 
 
Во преднатпреварите на КУП на РМ-мажи за преоден пехар на весникот ВЕЧЕР, согласно 
пласманот од лига-натпреварувањето во тековната натпреварувачка сезона 2009/2010 година и 
пријавената екипа од Втора лига мажи,  Ќе се играат следните натпревари: 
 
 

09.01.2010 (Сабота): 
1.УЛТИМЕЈТ БАСКЕТ ПРИЛЕП - ПЛЕЈМЕЈКЕР КУБУС 
2.ВАРДАР 2000 - МЗТ СКОПЈЕ 
 
 

12.01.2010 (Вторник):  
1.ПЛЕЈМЕЈКЕР КУБУС - УЛТИМЕЈТ БАСКЕТ ПРИЛЕП 
2.МЗТ СКОПЈЕ - ВАРДАР 2000 
 
 

Победниците од оваа серија натпревари Ќе бидат 7-ма и 8-ма екипа во 1/4 финале на КУП на РМ-
мажи за преоден пехар на весникот ВЕЧЕР. 
 

20.01.2010 (Среда): 
ПОБЕДНИК 1 - ФЕНИ ИНДУСТРИ 
ПОБЕДНИК 2 - ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ 
ОВЧЕ ПОЛЕ - РАБОТНИЧКИ 
ТОРУС - ПЕЛИСТЕР 
 
 

23.01.2010 (Сабота):  
ФЕНИ ИНДУСТРИ - ПОБЕДНИК 1 
ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ - ПОБЕДНИК 2 
РАБОТНИЧКИ - ОВЧЕ ПОЛЕ 
ПЕЛИСТЕР- ТОРУС 
 

Победниците од оваа серија натпревари Ќе бидат 4-те екипи на финалниот турнир на КУП на РМ-
мажи за преоден пехар на весникот ВЕЧЕР Што Ќе се одржи на 26/27.03.2010 година, според 
усвоениот календар. Двојките за финалниот турнир ќе бидат одредени по пат на жреб, без 
носители. 
 
 

2. ПРЕДНАТПРЕВАРИ ЗА КУП НА РМ - ЖЕНИ 
 
Во преднатпреварите на КУП на РМ-жени за преоден пехар на МКФ, согласно пласманот од 
натпреварувањето  натпреварувачка сезона 2009/2010 година, ќе се одржат следните натпревари: 
 
 

16.01.2010 (Сабота): 
ПЕЛИСТЕР - БИЛЈАНА 006 
КУМАНОВО - МЛАДИНЕЦ 
ВОД. ЛИСИЦИ - НАРКОНОН БАЛКАН 
 
 

17.01.2010 (Недела): 
 
БИЛЈАНА 006 - ПЕЛИСТЕР 
МЛАДИНЕЦ  - КУМАНОВО 
НАРКОНОН БАЛКАН - ВОД. ЛИСИЦИ 

  

Екипата на Вигор Скопје, како првопласирана е директен учесник на финалниот турнир. 
Победниците од серијата преднатпревари ќе бидат 2 ра, 3-та и 4-та екипа на финалниот турнир од 
4 екипи за КУП на РМ-жени за преоден пехар на МКФ што ќе се одржи на 26/27.03.2010 година, 
според усвоениот календар. Двојките за финалниот турнир ќе бидат одредени по пат на жреб, без 
носители. 
 
 
Комесар за натпреварување на МКФ      Скопје 
Горан Трпушевски         31.12.2009 
 
 
 
 
 
 


